
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/438/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2014 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni uprawy maku lub konopi włóknistych  

oraz rejonizacji tych upraw na terenie województwa zachodniopomorskiego w roku 2014. 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 596 ze zm.; Dz. U. z 2013 r., poz.645) w związku z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdzia-

łaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r., poz. 124), po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia oraz Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi, Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogólną powierzchnię przeznaczoną w 2014 roku pod uprawę konopi włóknistych określa się na 100,5 ha. 

§ 2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych w roku 2014: powiat łobeski, gmina Radowo 

Małe, miejscowość Żelmowo 100 ha oraz powiat choszczeński, gmina Drawno, miejscowość Barnimie 0,5 ha. 

§ 3. W roku 2014 na terenie województwa zachodniopomorskiego nie określa się ogólnej powierzchni przezna-

czonej pod uprawę maku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 1647


		2014-04-17T12:00:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




